
　

令和8年2月号

有料老人ホーム ゆたか

拝啓 立春の候、早咲きの梅が咲き始める季節となりました。

皆様におかれましては変わりなくお過ごしでしょうか?
２月と言えば節分。鬼は真夜中に来るとされているため、豆まきは夜、または夕方〜

夜に行うのが伝統とされています。豆をまいて邪気を払い福を呼び寄せましょう。

また、全国的に季節性の感染症等が流行しております。ご入居者様が安心して快適

に過ごして頂けるよう、引き続き施設での感染対策に努めて参ります。

まだまだ寒い日が続きますが、風邪など召されませぬようお身体をご自愛ください。

敬具


	ゆたか便り　R8,2月

